
INFORMACJA 

 
Informuję, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Rytwiany ul Staszowska 15 oraz 

na stronie internetowej Urzędu Gminy  Rytwiany: www.rytwiany.com.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rytwiany pod adresem: www.rytwiany.bip.jur.pl 

zostało podane do publicznej wiadomości ogłoszenie  

Wójta Gminy Rytwiany 

o ogłoszeniu  przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Rytwiany  

oznaczonych w ewidencji gruntów: 

1) obręb Strzegom nr 235/9,235/8, 235/3 o łącznej powierzchni  0,3700 ha,  objęta  KW Nr  

     KI1A/00025320/6 –  cena wywoławcza wynosi  8 000,00 zł.  

2) obręb Strzegom nr 222/7  o powierzchni 0,0500 ha, objęta KW Nr KI1A/00025320/6                                      

     - cena  wywoławcza wynosi  8 000,00 zł. 

3) obręb Sichów Mały nr 310 o powierzchni 0,9400 ha, objęta KW Nr KI1A/00019050/7                            

     -  cena wywoławcza wynosi   35 000,00 zł. 

4) obręb Sichów Mały nr 669, 691/1 o łącznej powierzchni 0,2100 ha, objęta KW Nr  

     KI1A/00019050/7 - cena wywoławcza wynosi 32 000,00 zł. 

5) obręb Tuklęcz nr 438/2 o powierzchni 0,0900 ha, objęta KW Nr KI1A/00043889/4                                    

     - cena wywoławcza wynosi 1 300,00 zł. 

6) obręb Tuklęcz nr 445 o powierzchni 0,3600 ha, objęta KW Nr KI1A/00043909/1                                         

     - cena wywoławcza wynosi  8 000,00 zł. 

Przetarg odbędzie się w dniu  10 sierpnia 2020 roku  (poniedziałek) w  Urzędzie Gminy                         

w Rytwianach,   ul. Staszowska 15,  pok.  nr 3  (parter) 

 

-    o   godz.  10
00  

 dla  działki nr 235/9, 235/8, 235/3, 

-    o   godz.  10
30

   dla działki nr 222/7, 

-    o   godz.  11
00

   dla  działki  nr 310, 

-    o   godz.  11
30   

 dla  działki nr 669, 691/1, 

-    o   godz.  12
00

 
   
dla  działki nr 438/2, 

-    o   godz.  12
30 

   dla  działki nr 445. 

Wadium wysokości 10 % ceny wywoławczej nieruchomości, wpłata w terminie                                           

do dnia 05 sierpnia 2020 r. ( włącznie).     
    Szczegółowych informacji o warunkach przetargu można uzyskać w siedzibie                         

Urzędu Gminy w Rytwianach, ul. Staszowska 15, pokój nr 32 lub tel. (015)864 79-34. 

 

 

 

http://www.rytwiany.com.pl/
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/

